



"แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม"

โครงการก่อสร้างระบายน้ำ ขยายหน้า 2 (โรงนม) หมู่ที่ 5 สถานที่: หมู่ที่ ๕ ตำบลโคกกลอย อำเภอดงหลวง จังหวัดพิจิตร

ปริมาณงาน : งานระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.75 เมตร ความยาวรวมทั้งหมด 245.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย	ค่างานที่คำนวณได้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	Removal of Existing Concrete Pavement ทุบพื้นทางคอนกรีต	ตร.ม.	6.80	115.79	787.34	1.4019	162.32	162.00	1,101.60
2	Crushed Rock Leveling Course โหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.(ทลวม)	15.00	410.82	6,162.30	1.4019	575.93	575.00	8,625.00
3	ดูระบายน้ำ รูปตัด A	เมตร	227.32	2,435.04	553,533.29	1.4019	3,413.68	3,413.00	775,843.16
4	ดูระบายน้ำ รูปตัด B	แห่ง	26.00	3,739.88	97,236.96	1.4019	5,242.94	5,242.00	136,292.00
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	5660	5,660.00	1.4019	7,934.75	7,934.00	7,934.00
								รวมค่างานทั้งหมด	929,795.76

ปรับยอด 0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 929,795.76

(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % มีส่วนลดหน้า 0 % มีส่วนลดรวม 0 %)

ค่าแรงต้นทุนงานทาง (อัตรา)	ไม่เก็บ	5.00	0.66338	ADT.	Factor F สำหรับทุก 2	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	1%			-	1.4019	1.4019

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมพิจารณาทำราคากลางตามคำสั่ง อบต.โคกกลอย ที่ 135/2566 ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2566 แล้วเสร็จเมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายพนิต นวลเลื่อน) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายทศพล จินคำพล) สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายปณิธาน ปัญญาเจริญวัฒน์) วิศวกรโยธาชำนาญการ